
                              
                                                                                                                                                                           DIPARTIMENTO AVVOCATURA
                                                                                                                                                                                           AVVOCATO GENERALE

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE
N. 15 del 16/06/2020

Oggetto: Selezione  pubblica  per  il  reclutamento  di  n.  15  praticanti  avvocati  presso  il
Dipartimento Avvocatura di cui alla D.D. n. 2 del 31.01.2020.
Approvazione della graduatoria di merito.

L'AVVOCATO GENERALE

Premesso che  con  deliberazione di Giunta Comunale n. 453 del 12.03.2010 veniva disposta
l'introduzione della facoltà, per i giovani laureati in Giurisprudenza, di effettuare la pratica forense
presso l'Avvocatura del Comune di Napoli;

Che con disposizione dirigenziale n. 2/2020 veniva indetta selezione pubblica per il reclutamento
di n. 15 praticanti avvocati;

Che con  successiva  disposizione  dirigenziale  n.  3/2020  veniva  istituita  la  Commissione
esaminatrice;

Letti i verbali n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4della Commissione esaminatrice;

Accertata la regolarità delle operazioni svolte;

DISPONE

1) di approvare la graduatoria di merito, di seguito riportata, come stilata all'esito delle valutazioni
espresse dalla Commissione esaminatrice

GRADUATORIA

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 VACCARO GIULIA 43,70

2 SANTOMASSIMO FRANCESCA 43,40

3 FEDERICO LUCA 42,40

Piazza Municipio · Palazzo San Giacomo · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7954616 · fax (+39) 081 7954615 www.comune.napoli.it



                              
                                                                                                                                                                           DIPARTIMENTO AVVOCATURA
                                                                                                                                                                                           AVVOCATO GENERALE

4 SPINOSA LUIGI 42,00

5 SCALA FEDERICA 40,30

6 CORVINO MATTIA 39,70

7 MARLETTA ALDO 35,90

8 SCUOTTO MARIAROSARIA 33,00

9 UCCELLA GIANLUCA 32,60

10 LANDOLFI LUCA 29,20

11 MIGLIARDO MARTINA 27,60

12 GRASSO ANDREA 25,30

13 COSTANZO VITTORIA 25,10

2) di dare mandato al Segretario della Commissione esaminatrice  affinché venga pubblicata
sull'Albo pretorio e sul sito internet dell'Ente la comunicazione relativa all'avvenuta conclusione
della procedura, nonché la graduatoria di merito;

3) di dare, altresì, mandato al Segretario della Commissione affinché i candidati utilmente
collocati in graduatoria vengano convocati, a mezzo posta elettronica, per gli adempimenti
preliminari all'inizio del periodo di pratica presso l'Avvocatura, tra cui la sottoscrizione di un
formale impegno a rispettare le disposizioni del disciplinare allegato alla deliberazione di G. M. n.
453 del 12.03.10.

                                                                                                                                                            Sottoscritta digitalmente da
                                                                                                                          L’AVVOCATO GENERALE
                                                                                                                               (Avv. Andrea Camarda)

                                                                                                                                      

                                                                                                                                     
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD). La presente disposizione dirigenziale è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.
                                                                                      

Piazza Municipio · Palazzo San Giacomo · 80133 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7954616 · fax (+39) 081 7954615 www.comune.napoli.it


		2020-06-16T15:02:40+0000
	ANDREA CAMARDA




